

فوتبال

درگیری در تمرین استقلال

● تعدادی از مشوقان باشگاه استقلال با حضور مقابل ورزشگاه آزادی به خودروی سرپرست تیم استقلال حمله کردند. به گزارش سایت نود، درحالی‌که تمرین تیم فوتبال استقلال دیروز صبح در زمین شماره دو ورزشگاه آزادی و پشت درهای بسته برگزار شد، تعدادی از مشوقان این باشگاه با حضور مقابل استادیوم آزادی به پرویز مظلومی به خاطر نتیجه داری اعتراض کردند. سرمربی استقلال بعد از اعتراض لیدرها آنها را به مجموعه ورزشی آزادی دعوت کرد اما هنگامی که فرزاد مجیدی قصد ورود به مجموعه را داشت با حمله تعدادی از مشوقان روبه‌رو شد که در این بین به خودروی سرپرست استقلال ضربه‌هایی وارد و در نهایت مجیدی از صحنه فرار کرد. اعتراض لیدرها و هواداران تنها به اینجا ختم نشد و هر بازیکنی که قصد رفتن به سمت زمین داشت، با اعتراض آنها مواجه می‌شد. لیدرها با دیدن هر بازیکنی به آنها اعتراض کرده و با صدای بلند گفتند: آبروی ما را بریدی. چرا در داربی بد بازی کردیدی؟ چرا تاریخ استقلال را خراب کردیدی؟ مهدی رحمتی و آرش برهانی تنها بازیکنانی بودند که از خودروهای خود پیاده شدند تا با معترضان صحبت کنند. رحمتی و برهانی به لیدرها و هواداران گفتند: شرایط شما را درک می‌کنیم و ما هم از این شکست ناراحتیم اما هر حرف و اعتراضی دارید، به ما بگویید. یکی از اعضای کمیته مشوقان باشگاه استقلال درباره درگیری با مجیدی گفت: «اعتراض ما به فرزاد مجیدی این بود که به چه حقی تمرینات استقلال را پشت در بسته برگزار می‌کنند. مگر استقلال راه‌آهن یا سایپاست که تماشاگر نداشته باشد. مگر نمی‌گویند باشگاه حرفه‌ای شده. کجای دنیا این رفتارها را انجام می‌دهند که نگذارند تماشاگر تمرین تیمش را ببیند. این حق ماست که تمرین تیممان را ببینیم و کنار بازیکنانمان باشیم». او دراین‌باره که لیدرها چه پاسخی به آنها داده که آنها را عصبانی کرده است و شیشه اتومبیل او را شکسته‌اند، گفت: «ما شیشه اتومبیل مجیدی را شکستیم. فقط از او سؤال می‌کردیم ولی هیچ جوابی نداشت به ما بدهد. در آخر هم از دست ما فرار کرد». هواداران عصبانی که با وساطت مظلومی سر تمرین راه داده شدند، حین تمرین بارها علیه کادر فنی شعار دادند و پادرمیانی پیش‌کسوتان هم آنها را آرام نکرد. در نهایت با دخالت حراست مجموعه آزادی، اکثر هواداران از محل تمرین دور شدند.

علی کفاشیان و مهدی تاج، رئیس و نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال، در روزهای گذشته اعلام کردند انتخابات فدراسیون فوتبال قطعا در اردیبهشت‌ماه برگزار خواهد شد بااین‌حال هنوز تکلیف نامزدهای نهایی این انتخابات مشخص نشده است. در اواخر اسفندماه مهدی تاج، شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، مصطفی آجرلو و عزیزالله محمدی با تکمیل مدارکشان، به‌عنوان چهار نامزد نهایی انتخابات معرفی شدند.
درادامه عنوان شد امکان برگزاری انتخابات در تاریخ‌تعیین‌شده قبلی ۱۱ اردیبهشت وجود ندارد، اما وزیر ورزش و علی کفاشیان تاکید کردند انتخابات با تأخیری چندروزه با چهار نامزد فعلی برگزار خواهد شد.

با وجود این، از هفته قبل اخبار متناقضی درباره رد صلاحیت چهار نامزد کنونی منتشر شد. ابتدا بیان شد دو نامزد رد صلاحیت می‌شوند سپس خبر رسید سه نامزد صلاحیت‌شان احراز نشده و حتی پنجشنبه خبری منتشر شد که هرچهار نامزد صلاحیت‌شان رد می‌شود و انتخابات لغو خواهد شد! دیروز ایسنا خبر داد بررسی صلاحیت نامزدهای

ورزش

اخبار ضدونقیض درباره تأیید صلاحیت نامزدهای فدراسیون فوتبال

انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال قطعی شد و درنهایت مهدی تاج، مصطفی آجرلو و عزیزالله محمدی برای حضور در انتخابات آتی این فدراسیون صلاحیت‌شان احراز شده است. شهاب‌الدین عزیزی‌خادم نیز به دلیل نداشتن سوابق مدیریتی کافی، مجوز حضور در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال را نیافته است.
ساعاتی پس از انتشار این خبر رضا حسنی‌خو، مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان، اعلام کرد هنوز فرایند تأیید صلاحیت نامزدها انجام نشده و از سوی وزارت ورزش هیچ نامزدی رد صلاحیت نشده است. علی فرشادسپهر، عضو کمیته تأیید صلاحیت کاندیداهای شرکت در انتخابات فدراسیون، نیز خبر رد صلاحیت‌ها را رد کرد. او دراین‌باره گفت: «هرگز چنین چیزی صحت ندارد، چراکه اصلا پرونده کاندیداهای شرکت در انتخابات فدراسیون فوتبال به دست ما نرسیده است و اصلا ما روی هیچ‌کدام از آنها بررسی نکرده‌ایم که بخواهیم کسی را رد صلاحیت کنیم. این خبر کذب است».
در این میان این ابهام به وجود آمده چگونه است مدیران وزارت ورزش بیان می‌کنند هنوز

هشتمین سهمیه المپیک بانوان برای دختر طلایی توانود

کیمیا علیزاده، جوان‌ترین مسافر ریو شد



اندونزی رفت و در یک مبارزه دیدنی و یک طرفه ۱۹ بر صفر برنده شد تا راهی مرحله نیمه‌نهایی شود. او در دومین گام، مقابل «نیاما گارانگ» از نیال قرار گرفت که در این دیدار نیز با شایستگی با نتیجه ۱۵بر ۲ در پایان راند دوم برنده شد و ضمن راهیابی به فینال رقابت‌های وزن منهای ۵۷ کیلوگرم، سهمیه المپیک ریو ۲۰۱۶ را هم برای ایران به‌دست آورد.
نمایش فوق‌العاده کیمیا بعد از کسب سهمیه المپیک وقتی بیشتر نمایان شد که او در دیدار فینال هم به برتری رسید و روی سکوی قهرمانی رفت. او در این مرحله رودروزی «فانانا هارن

سوجین» از تایلند قرار گرفت و با پیروزی ۳ بر ۲ برابر این توانکودکار، مدال طلای وزن منهای ۵۷ کیلوگرم را برگردن آویخت.
اکرم خداینده، دیگر بانوی تگواندوکار کشورمان در وزن مثبت ۶۷ کیلوگرم این رقابت‌ها بود که روز شنبه به میدان رفت اما در اولین مبارزه خود از دور مسابقات حذف شد تا شانس سفر به ریو را از دست بدهد. در این رقابت‌ها، تگواندوکارانی که موفق به کسب مدال «طلا و نقره» شوند، مجاز حضور در بازی‌های المپیک ریو ۲۰۱۶ را کسب می‌کنند. با سهمیه کیمیا علیزاده، تعداد المپیک‌های

صلاحیت‌ها بررسی نشده و وزیر ورزش از برگزاری انتخابات با چهار نامزد خبر می‌دهد، اما خبرگزاری‌ها از هفته قبل خبرهایی دریافت کرده‌اند مبنی بر رد صلاحیت، یک، دو، سه یا حتی چهار نامزد. به نظر می‌رسد در کمیته تأیید صلاحیت‌ها اختلاف‌نظرهایی وجود دارد، احتمالا نظراتی برای حذف نامزدهایی به‌ویژه عزیزی‌خادم وجود دارد و ریشه این اخبار متناقض همین اختلاف‌نظرهاست. درست است در صورت رد صلاحیت عزیزی‌خادم، این عضو هیات‌رئسه می‌تواند تقاضای تجدیدنظر دهد، اما این اتفاق می‌تواند برگزاری انتخابات را با بحران روبه‌رو کند. در حال حاضر شنیده می‌شود عزیزی‌خادم از آرای قابل توجهی برخوردار است و در صورت جلوگیری از حضور او در انتخابات، این شبهه ایجاد می‌شود که جریانی به دنبال حذف اوست؛ جریانی که در کمیته تأیید صلاحیت‌ها نماینده دارد. پس از مطرح‌شدن این شایعات و شایه‌ها، دیروز فدراسیون فوتبال با انتشار بیانیه‌ای بیان کرد صلاحیت‌ها بررسی شده و اسامی و مشخصات افراد واجد شرایط برای اعلام نظر مراجع ذی‌صلاح ارسال شده است.

تگواندوی ایران در بازی‌های ۲۰۱۶ ریو به چهار سهمیه رسید و پرونده ایران بسته شد. پیش از این، تگواندوکاران مرد کشورمان با قرارگرفتن در جمع شش نفر اول رده‌بندی توسط فرزان عاشورزاده در وزن منهای ۵۸ کیلوگرم، مهدی خدابخش در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم و سجاد مردانی در وزن مثبت ۸۰ کیلوگرم سه سهمیه به دست آورده بودند. بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو در حالی سه‌ماه‌و نیم دیگر به پایان رسید که سهمیه به دست آمده بودند. بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو در حالی سه‌ماه‌و نیم دیگر به پایان هشت سهمیه حضور در این رویداد را به دست آورده‌اند. کیمیا علیزاده (تگواندو)، لیلا رجیبی (دومیدانی)، زهرا نعمتی (تیراندازی با کمان)، الهه احمدی، نجمه خدیمی، مهلقا جام‌بزرگ و گلنوش سبقت‌الهی (تیراندازی) و ندا شهنواری (بینگ‌بگ) بانوان المپیک کشورمان در ریو خواهند بود. البته همچنان این امیدواری وجود دارد که در این فاصله سه‌ماهه در رشته تیروکمان به تعداد سهمیه‌های بانوان افزوده شود. درخشش زهرا نعمتی، الهه احمدی و کیمیا علیزاده در رویدادهای بین‌المللی اخیر، ورزش ایران را امیدوار کرده طلسم بی‌مدالی بانوان کشور در این دوره از بازی‌های المپیک شکسته شود. کاروان ورزش ایران در بازی‌های المپیک دوره گذشته (۲۰۱۲ لندن) با هشت سهمیه در رشته‌های قایقرانی، تیراندازی با کمان، تیراندازی، بینگ‌بگ، دومیدانی و تگواندو در این بازی‌ها شرکت کرد.

محمود صمیمی هم المپیک‌ی شد

المپیک ۲۰۱۲ لندن دیگر پرتاگر دیسکی است که پیش از این سهمیه المپیک ریو را به دست آورده است. البته محمد صمیمی، برادر بزرگ‌تر محمود، دیگر عضو تیم ملی پرتاب دیسک ایران است که او نیز در این سه ماه همراه برادرش در مجارستان مشغول تمرین است. اگر محمد هم بتواند سهمیه بگیرد، طبق قانون تنها دو نفر از بین این سه نفر می‌توانند در المپیک شرکت کنند؛ یعنی پرتابگری که رکوردش از دو نفر دیگر کمتر باشد، حذف می‌شود.

مسابقات بین‌المللی پرتاب دیسک مجارستان هم روز گذشته در حالی برگزار شد که محمود صمیمی، پرتابگر دیسک کشورمان هم توانست ورودی المپیک ریو را به دست آورد. او که سه ماه است با به‌خدمت‌گرفتن «روبرت فازه‌کاس»، مربی مجارستانی، تمریناتش را در این کشور شروع کرده، توانست در همین کشور سهمیه المپیک را بگیرد. صمیمی با پرتابی به طول ۶۵ متر به این سهمیه دست یافت. احسان حدادی، رکورددار پرتاب دیسک آسیا و نایب‌قهرمان

چالشی به نام میزبان

عراق می‌خواهد با عربستان در استرالیا بازی کند

گفت: «در هیچ حالتی در ایران به میدان نمی‌رویم و هیچ‌کس نمی‌تواند ما را وادار به بازی‌کردن در ایران کند. هرچه بر ما فشار بیایوند و هر جریمه و مجازاتی را در نظر بگیرند، بازهم در ایران بازی نخواهیم کرد».

بانک عراقی‌ها به عربستان؟

موضوع بازی‌کردن عربستان در ایران حساس‌تر شده، زیرا اگر عراق، ایران را به‌عنوان میزبان انتخاب کند و این مورد به تأیید فیفا برسد، آن‌وقت عربستان مجبور است بازی کند وگرنه باید باخت ۳ بر صفر را به گردن بگیرد.
بالین‌حال مورد قوی‌تر این است که عراقی‌ها بخواهند میزبانی کار بین یک بازی را به کشوری دیگر بدهند، البته آن هم به شرط. به نظر می‌رسد عراق به شرطی قبول می‌کند در ایران با عربستان بازی نکند که بازی‌ای که قرار است عربستان میزبان باشد هم در کشور ثالث برگزار شود؛ این موضوع را قالح موسی، عضو فدراسیون فوتبال عراق، در مصاحبه با سایت المهدی عراق تأیید کرد و گفت: «درباره عربستان که از لحاظ سیاسی با ایران قطع رابطه کرده است اگر فدراسیون عربستان برای بازی با ما به تهران نیاید، فدراسیون عراق نیز تصمیم گرفته در عربستان با آنها بازی نکند و آنها نیز باید کشوری دیگر را برای میزبانی انتخاب کنند»؛ اما کار عراقی‌ها وقتی جالب‌تر شده که آنها به‌جای بازی در کشورهای حوزه خلیج فارس، پیشنهاد داده‌اند استرالیا میزبان بازی‌شان با عربستان باشد! قالح موسی می‌گوید: «فدراسیون عراق نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا فرستاده و میزبانی استرالیا را برای بازی مقابل عربستان درخواست کرده است. با توجه به اینکه استرالیا هم‌گروه ماست، فدراسیون عراق برای توجیه AFC و فیفا گفت در کشور استرالیا عراقی‌های زیادی حضور دارند و می‌توانند تیم ملی عراق را حمایت کنند؛ اما در کشورهای حاشیه خلیج فارس این حمایت میسر نیست».

خبر

اداره برق، برق ورزشگاه آزادی را قطع کرد

● به دنبال قطع ناگهانی برق مجموعه ورزشی آزادی تهران، تمرین برخی از ورزشکاران و تیم‌های ملی از جمله والیبال و شنا با اختلا مواجه شد. به گزارش «ایسنا»، دیروز صبح برق مجموعه آزادی برای ساعتی به طور ناگهانی قطع شد و درحالی‌که تیسم ملی والیبال در جریان اردوی آماده‌سازی برای مسابقات انتخابی المپیک در ژاين در کمپ این مجموعه به سر می‌برد، مجبور شد تمرین صبح خود را تعطیل کند. همچنین تیم ملی شنای ایران در استخر آزادی تمرینات خود را برای مسابقات انتخابی المپیک دنبال می‌کند که این قطعی برق برای آنها مشکل ایجاد کرد. تمرینات تیم ملی کشتی هم در پی این قطع برق مختل شد. فدراسیون‌هایی که در مجموعه آزادی مستقر هستند، دچار مشکل شدند. فدراسیون‌های ورزشی والیبال، وزنه‌برداری، کشتی، تیراندازی، ووشو و قایقرانی در ورزشگاه آزادی مستقرند و کمپ تیم‌های ملی برخی از رشته‌های مختلف نیز در این ورزشگاه قرار دارد. اداره برق به دلیل بدهی مجموعه آزادی، برق این مجموعه را قطع کرده بود. فرشاد نیکوخصال، مدیر مجموعه ورزشی آزادی، درباره این اتفاق به «ایرنا»، گفت: «ورزشگاه آزادی مجموعه‌ای بزرگ است که هزینه برق بالای نیز دارد. وقتی قبض برق مجموعه صادر می‌شود، آن را در پروسه اداری پرداخت قرار می‌دهیم. درصورتی‌که این پروسه بیش از حد معمول طولانی شود نیز معمولاً مسئولان اداره برق با ما همکاری می‌کنند و یک بار اخطار می‌دهند و ما هم این روند را سریع‌تر انجام می‌دهیم اما این‌بار هیچ‌کدام از این اتفاقات نیشاند و البته اگاهم بدون اخطار قبلی، برق مجموعه قطع شد».

دادکان: دولت قبل خودسرانه برانکو را برنگار کرد

● رئیس سابق فدراسیون فوتبال به حمایت از سرمربی پرسپولیس پرداخت. به گزارش «مهر»، محمد دادکان با اشاره به اینکه بازی استقلال و پرسپولیس، درس بسیار بزرگی برای برخی از افراد داشت، تأکید کرد: «کاری به نتیجه بازی دارسی و برد و باخت تیم‌ها ندارم اما این بازی حقانیت اخلاقی و فنی برانکو را ثابت کرد». او با بیان اینکه هشت سال پیش کسانی بودند که این مربی را کویدند، گفت: «نتیجه داربی برای آنها درس بزرگی بود که در آن زمان به خاطر کمبودهای خودشان به برانکو حمله می‌کردند، خوشحالم که بازی داری حقانیت برانکو را برای همگان ثابت کرد درحالی‌که هشت سال پیش بسیار به او کم‌لطفی شد. به خودم کاری ندارم اما دولت قبل خودسرانه و غیرکارشناسانه اقدام به برکناری برانکو کرد». دادکان با بیان اینکه برای مربیان بااخلاق احترام فراوان قائل هستم، گفت: «نامربطانی که هر روز برای رئیس‌جمهور گذشته نامه‌نگاری می‌کردند که برانکو برود تا خودشان و مربی ایرانی بیاید، امروز می‌بینند برانکو نتنها در مباحث فنی بلکه در مصاحبه‌ها نیز فردی حرفه‌ای و کاربلد است. بعد از بازی‌های جام جهانی با جودسازی‌های برخی از افراد، او را به کشور راه ندادیم درحالی‌که سفیر ایران در کرواسی به استقبال او رفت و بابت زحمات‌هایی که کشیده بود از او تشکر کرد».

بریده اخبار

- باشگاه استقلال در نامه‌ای از قضاوت محسن ترکی در داری ۸۲ شکایت خواهد کرد.
- ایران میزبان مسابقات تگواندوی جام باشگاه‌های آسیا شد.
- پژمان قلعه‌نویی رکورد ملی پرتاب چکش را جابه‌جا کرد.
- پنجمی تیم ملی شمشیربازی ابه ایران در آسیا

جدول					
تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز	
پرسپولیس	۲۶	۱۳	۱۳	۴۸	
استقلال خوزستان	۲۶	۱۲	۱۴	۴۷	
استقلال	۲۶	۱۱	۱۲	۴۵	
تراکتورسازی	۲۶	۱۰	۹	۴۲	
نفت تهران	۲۶	۱۱	۱۱	۴۲	
ذوب‌آهن	۲۶	۹	۷	۳۹	
گسترش فولاد	۲۶	۱۰	۷	۳۷	
مبیا‌قم	۲۶	۸	۵	۳۶	
سلیا	۲۶	۱۰	−۲	۳۶	
پدیده	۲۶	۹	−۳	۳۶	
سپاهان	۲۶	۶	۰	۳۲	
فولاد	۲۶	۸	−۸	۳۱	
ملوان	۲۶	۴	−۹	۲۳	
سیاه‌جامگان	۲۶	۵	−۱۱	۲۱	
راه‌آهن	۲۶	۳	−۱۲	۱۹	
استقلال اهواز	۲۶	۲	−۲۳	۱۳	

سازمان لیگ فوتبال ایران

مزایده عمومی جهت واگذاری تامین توپ مسابقات فوتبال

مزایده عمومی جهت واگذاری تامین توپ مسابقات فوتبال
سازمان لیگ فوتبال ایران در نظر دارد به منظور ایجاد شرایط برابر برای کلیه داوطلبین و متقاضیان صاحب صلاحیت فنی اداری، تامین توپ (اسپانسرینگ) مورد استفاده در مسابقات لیگ بر تر و لیگ دسته اول کشور فصل ۹۶-۹۵ و ۹۷-۹۶ را به شرح شرایط تعیین شده واگذار نماید.
از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود وفق شرایط اعلام شده اقدام نمایند.

- عنوان :** تامین توپ مسابقات لیگ برتر و دسته اول کشور
- مدت زمان :** برای مدت ۲ سال فصل ۹۶-۹۵ و فصل ۹۷-۹۶
- قیمت پایه :** قیمت پایه کارشناسی اعلام شده توسط هیات کارشناسی کانون کارشناسان و بررسی هیات رییسه سازمان لیگ مبلغ ۳۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل سی و دو میلیارد ریال برای دو فصل می باشد.
- *فرضتها و فضاهای تبلیغاتی اختصاص داده شده به اسپانسر:**
- درج لوگوی اسپانسر توپ در صفحه اول وب‌سایت رسمی سازمان لیگ فوتبال ایران به آدرس **www.iranleague.ir**
- لینک سایت اسپانسر توپ با سایت سازمان لیگ فوتبال
- قراردادن اسندند معرفی توپ و اسپانسر در سازمان لیگ فوتبال
- استفاده از توپ مورد توافق در تمامی مسابقات رسمی و غیر رسمی
- اختصاص تعداد ۵ عدد بلیط بازی‌های لیگ بر تر به طور رایگان به اسپانسر در صورت نیاز در محل ورزشگاه آزادی
- استفاده از توپ اسپانسر در جلوی میز کنفرانس های مطبوعاتی و تلویزیونی مسئولین فنی تیم ها
- برگزاری کنفرانس مطبوعاتی رئیس سازمان لیگ و نماینده‌ی اسپانسر توپ در حضور نمایندگان رسانه‌های نوشتاری، گفتاری و تصویری جهت معرفی شرکت اسپانسر توپ به عنوان تامین کننده توپ‌ها برای ۲ فصل (هر فصل یک بار)
- *تعهدات اسپانسر (تامین کننده):**

- ارایه توپ استاندارد و تایید شده فیفا (سایز ۵)
- ارایه تاییدیه های فیفا
- ارایه گزارش کتبی از تیمهای ملی و لیگ‌هایی که در سطح جهان از توپ استفاده می‌کنند
- تحویل ۵ عدد توپ به عنوان نمونه هنگام ارایه پیشنهاد برای سال اول و سال دوم (هر سال ۳ ماه قبل از شروع لیگ)
- ارایه گواهی نمایندگی از شرکت تولید کننده ی توپ
- هر گونه خدمات و امکانات رایگان جهت سازمان لیگ فوتبال ایران به پیشنهاد اسپانسر
- حمل و انتقال توپ‌ها از مبادی تولیدی و ترخیص و تحویل در محل سازمان لیگ فوتبال ایران واقع در تهران -میدان شیخ بهایی- پلاک ۲۶

سایر شرایط:

- پیشنهاد دهنده محترم بایستی برای فصل ۹۷-۹۶ و ۹۶-۹۵ هرگونه پیشنهاد را به صورت نامه رسمی در پاکت در بسته و مهرور به مهر شرکت به صورت حضوری به حراست سازمان لیگ فوتبال ایران تحویل و رسید دریافت نماید.
- سازمان لیگ فوتبال ایران در رد یا پذیرش پیشنهادات واصله مختار است.
- در صورت تایید پیشنهاد هر یک از پیشنهاد دهندگان، ارایه چک ضمانت به مبلغ سه میلیارد و دویست میلیون تومان بعنوان تضمین حسن انجام کار الزامی است و پرداخت ۲۰٪ بعنوان پیش پرداخت یکماه پیش از شروع فصل بصورت وجه و یا توپ تایید شده الزامی است.
- پیشنهادهات بایستی حداکثر تا ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۹۵/۲/۶ بصورت حضوری و در پاکت در بسته و مهرور به مهر شرکت به حراست سازمان لیگ فوتبال ایران تحویل و رسید دریافت نمایند.
- پیشنهادهات در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۲/۸ در کمیسیون بررسی پیشنهادات با حضور ریاست فدراسیون فوتبال، هیئت رئیسه سازمان لیگ فوتبال، اعضای کمیسیون معاملات سازمان لیگ فوتبال ایران، ناظر حراست وزارت ورزش و جوانان و ناظر سازمان بازرسی مفتوح و برابر مقررات و مقتضیات سازمان لیگ فوتبال ایران تصمیم‌گیری می‌شود.
- هزینه درج آگهی و هزینه کارشناسی قیمت پایه به عهده برنده فراخوان می‌باشد.